
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 декабря 2025 год №481

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по Физической культуре в 2025/2026учебном году на территории 

Качканарского муниципального округа

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по Физической культуре Управление образованием Качканарского муниципального 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Физическая 
культура (Юноши)» в Качканарском муниципальном округе в 2025/2026 учебном году 
(приложение № 1).

2. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Физическая 
культура (Девушки)» в Качканарском муниципальном округе в 2025/2026 учебном году 
(приложение № 2).

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

М.А. Мальцева

Кузнецова И.Е. (34341 )6-23-48



Приложение №1 
УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Управления образованием 
Качканарского муниципального округа 

от «05» декабря 2025 г. № 481

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Физическая культура (Юноши)» в

Качканарском муниципальном округе в 2025/2026 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый 
балл Статус

Мезин Юрий Александрович МОУ Лицей 7 79,54 Победитель
Яйнов Артем Тимурович МОУ Лицей 7 76,95 Победитель

Логинов Данил Дмитриевич МОУ СОШ № 7 7 72,99 Призёр
Шаклеин Алексей Георгиевич МОУ Лицей 7 71,18 Призёр

Ложкин Сергей Сергеевич МОУ СОШ № 7 7 69,76 Призёр
Сергеев Никита Владимирович МОУ СОШ № 7 7 69,45 Призёр
Мальцев Михаил Дмитриевич МОУ СОШ № 7 7 69,04 Призёр

Кузнецов Всеволод Васильевич МОУ Лицей 7 66 Призёр
Бартоломей Георгий Георгиевич МОУ СОШ № 3 7 63,54 Призёр

Чепурных Артём Сергеевич МОУ СОШ № 7 7 63,18 Призёр
Пазяев Даниил Дмитриевич МОУ СОШ № 7 7 63,02 Призёр
Щербаков Павел Евгеньевич Школа №2 7 62,9 Призёр

Покровский Никита Игоревич МОУ СОШ № 3 7 62,58 Призёр
Быков Мирослав Андреевич Школа №2 7 62,52 Участник

Сулейманов Тимур Рашитович МОУ СОШ № 7 7 61,32 Участник
Бучельников Леонид Евгеньевич МОУ Лицей 7 60,77 Участник

Панов Макар Даниилович МОУ СОШ № 7 7 60,6 Участник
Кудрин Кирилл Максимович МОУ СОШ № 3 7 60,41 Участник
Кулаков Кирилл Алексеевич МОУ СОШ № 3 7 60,1 Участник

Ворожцов Александр Сергеевич Школа №2 7 58,56 Участник
Ильиных Степан Максимович МОУ СОШ № 3 7 58,33 Участник
Братчиков Кирилл Сергеевич МОУ СОШ № 7 7 57,91 Участник

Гордейчик Артем Александрович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 7 57,05 Участник

Шипицин Лев Алексеевич МОУ СОШ № 7 7 55,86 Участник
Черепанов Максим Дмитриевич МОУ СОШ № 7 7 49,75 Участник

Арестов Даниил Витальевич МОУ ООШ №5 7 49,17 Участник
Толчин Евгений Олегович МОУ ООШ №5 7 46,96 Участник
Серебряков Роман Ильич МОУ СОШ № 3 7 46,09 Участник

Новоселов Илья Максимович МОУ СОШ № 3 7 45,91 Участник
Русских Вячеслав Петрович МОУ СОШ № 3 7 45,91 Участник

Николаев Даниил Андреевич МОУ СОШ № 3 7 44,61 Участник
Чащихин Дмитрий Алексеевич МОУ СОШ № 3 7 42,76 Участник
Дутчин Тимофей Евгеньевич МОУ Лицей 7 42,58 Участник
Храмцов Тимофей Сергеевич МОУ СОШ № 7 8 77,65 Победитель

Ланец Никита Алексеевич МОУ Лицей 8 77,36 Победитель
Безденежных Владислав

Александрович МОУ СОШ № 7 8 77,13 Призёр

Упоров Тимофей Игоревич МОУ СОШ № 7 8 75,51 Призёр
Подлесных Лаврентий Андреевич МОУ СОШ № 3 8 74,65 Призёр



Ложкин Дмитрий Сергеевич Школа №2 8 74,23 Призёр
Николаев Степан Александрович МОУ СОШ № 7 8 73,59 Призёр

Барауля Савелий Иванович МОУ СОШ № 7 8 73,46 Призёр
Беденко Александр Александрович МОУ СОШ № 3 8 73,31 Призёр

Дерябин Илья Александрович МОУ Лицей 8 72,43 Призёр
Маслов Дмитрий Витальевич МОУ СОШ № 3 8 71,57 Призёр

Кузнецов Константин Евгеньевич МОУ СОШ № 7 8 70,96 Призёр
Иогансон Дмитрий Павлович Школа №2 8 70,91 Призёр

Хаматов Тимур Венерович МОУ СОШ № 7 8 70,77 Призёр
Кузнецов Владислав Ильич МОУ Лицей 8 70,35 Призёр

Синотов Михаил Васильевич МОУ СОШ № 3 8 69,96 Участник
Земцов Дмитрий Андреевич Школа им. К.Н. Новикова 8 69,84 Участник
Шабалин Глеб Романович Школа им. К.Н. Новикова 8 68,98 Участник
Демидов Павел Антонович Школа им. К.Н. Новикова 8 68,84 Участник
Мифтахов Артур Раянович МОУ Лицей 8 68,32 Участник
Егоров Михаил Степанович МОУ Лицей 8 67,17 Участник
Воронцов Кирилл Игоревич Школа им. К.Н. Новикова 8 66,92 Участник
Валитов Денис Айратович МОУ СОШ № 7 8 66,79 Участник

Гладков Максим Денисович Школа им. К.Н. Новикова 8 65,64 Участник
Зимин Вадим Андреевич МОУ СОШ № 3 8 65,6 Участник
Янкин Павел Леонидович Школа №2 8 65,02 Участник

Курбанов Мухубулло Хайруллоевич Школа им. К.Н. Новикова 8 60,62 Участник
Калинин Артем Михайлович Школа им. К.Н. Новикова 8 59,02 Участник
Егоров Евгений Витальевич Школа им. К.Н. Новикова 8 57,12 Участник

Хафизов Денис Андреевич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 8 56,54 Участник

Мирошников Матвей Антонович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 8 54,44 Участник

Конащук Тарас Евгеньевич МОУ Лицей 8 47,76 Участник
Игрунов Владислав Олегович МОУ Лицей 8 46,46 Участник

Сигаев Александр Евгеньевич МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 8 45,35 Участник

Шурманов Арсений Сергеевич МОУ Лицей 8 44,8 Участник
Солонченко Максим Андреевич МОУ Лицей 8 43,32 Участник

Шрайнер Павел Евгеньевич МОУ СОШ № 3 8 42,39 Участник
Поздеев Вадим Александрович МОУ ООШ №5 8 42,2 Участник

Глухов Никита Сергеевич МОУ СОШ № 7 9 85,38 Победитель
Макаревич Ярослав Владимирович МОУ СОШ № 3 9 84,36 Победитель

Халятдинов Кирилл Константинович МОУ СОШ № 7 9 82,44 Призёр
Томилов Кирилл Вячеславович МОУ СОШ № 7 9 80,17 Призёр

Мякшин Лев Александрович МОУ СОШ № 3 9 79,77 Призёр
Саликов Гейдар Вусал оглы МОУ СОШ № 7 9 79,36 Призёр

Салтанов Максим Алексеевич МОУ СОШ № 7 9 78,72 Призёр
Киртоака Иван Александрович МОУ СОШ № 7 9 78,27 Призёр
Ожиганов Роман Валерьевич МОУ Лицей 9 77,13 Призёр

Зыкин Захар Никитич МОУ СОШ № 7 9 76,32 Призёр
Иванов Александр Ильич МОУ Лицей 9 75,34 Призёр

Захватошин Иван Романович МОУ СОШ № 7 9 73,97 Призёр
Юшков Никита Андреевич МОУ СОШ № 7 9 73,96 Призёр
Рычков Семён Максимович МОУ СОШ № 7 9 71,65 Призёр



Бердник Иван Александрович МОУ Лицей 9 71,46 Участник
Попов Иван Александрович МОУ СОШ № 3 9 70,39 Участник

Вшивцев Александр Федорович МОУ СОШ № 7 9 70,11 Участник
Негуляев Евгений Иванович МОУ СОШ № 7 9 69,52 Участник

Караваев Павел Андреевич МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 9 68,48 Участник

Алтынников Дмитрий Алексеевич МОУ СОШ № 7 9 67,35 Участник

Хафизов Тимур Андреевич ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 9 66,68 Участник

Мезенцев Павел Геннадьевич МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 9 63,99 Участник

Марсенков Арсений Юрьевич Школа им. К.Н. Новикова 9 63,32 Участник
Якупов Никита Денисович МОУ СОШ № 7 9 63,28 Участник

Рунов Денис Олегович МОУ ООШ №5 9 61,11 Участник

Круглов Иван Олегович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 9 60,65 Участник

Ларионов Всеволод Александрович МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 9 59,87 Участник

Чертушкин Лев Александрович МОУ Лицей 9 57,11 Участник
Полозов Валерий Андреевич МОУ СОШ № 7 9 56,61 Участник

Аникин Матвей Иванович Школа №2 9 55,83 Участник
Горшенин Елисей Сергеевич Школа №2 9 52,97 Участник

Кюйц Александр Ильич МОУ Лицей 9 52,83 Участник
Шерстобитов Дмитрий Викторович МОУ СОШ № 7 9 52,03 Участник

Ябеков Лев Юрьевич Школа №2 9 50,15 Участник
Алесич Роман Алексеевич МОУ СОШ № 3 9 46,8 Участник

Куликов Артём Алексеевич МОУ Лицей 10 82,85 Победитель
Пермяков Владимир Николаевич МОУ Лицей 10 81,03 Призёр

Путилов Андрей Денисович МОУ Лицей 10 80,96 Призёр
Туполев Кирилл Станиславович МОУ СОШ № 7 10 80,58 Призёр

Твердохлебов Тимофей Николаевич МОУ Лицей 10 77,89 Призёр
Бабушкин Алексей Павлович МОУ СОШ № 7 10 77,86 Призёр

Синцов Евгений Львович МОУ Лицей 10 73,19 Призёр
Лихачёв Максим Евгеньевич МОУ СОШ № 7 10 72,72 Участник

Данилин Никита Алексеевич МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 10 72,09 Участник

Вахминцев Владислав Игоревич МОУ СОШ № 7 10 71,6 Участник

Мансуров Дмитрий Павлович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 10 67,66 Участник

Уваров Данил Александрович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 10 61,74 Участник

Путяшев Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 10 57,59 Участник
Салимгареев Артём Сергеевич МОУ СОШ № 7 10 54,73 Участник
Перминов Савелий Андреевич Школа №2 10 52,51 Участник

Шерстобитов Артём Константинович МОУ СОШ № 7 10 52,03 Участник
Титенко Максим Андреевич МОУ СОШ № 7 10 50,76 Участник
Иогансон Артем Павлович Школа №2 11 84,44 Победитель
Савельев Егор Антонович МОУ Лицей 11 83,66 Призёр

Барыкин Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 11 83,53 Призёр
Шулятников Александр Романович Школа №2 11 82,8 Призёр
Шанаурин Александр Дмитриевич МОУ СОШ № 3 11 79,63 Призёр



Лукин Даниил Владимирович МОУ Лицей 11 78,72 Призёр
Киртоака Александр Александрович МОУ СОШ № 7 11 76,7 Призёр

Сапунов Ярослав Денисович МОУ СОШ № 7 11 73,98 Призёр
Смирнов Данил Алексеевич МОУ СОШ № 3 11 72,91 Призёр

Салтанов Артём Вадимович ГАПОУ СО «Качканарский горно­
промышленный колледж» 11 67,81 Участник

Дегтянников Тимофей Юрьевич МОУ СОШ № 7 11 66,3 Участник
Дубенко Василий Иванович МОУ СОШ № 7 11 64,2 Участник
Сотсков Руслан Андреевич Школа им. К.Н. Новикова 11 56,93 Участник

Кожевников Арсений Алексеевич МОУ СОШ № 7 11 56 Участник
Зашихин Дмитрий Евгеньевич МОУ Лицей 11 54,57 Участник

Бушмакин Владислав Евгеньевич МОУ СОШ № 7 11 54,26 Участник
Честнейшин Владимир Александрович МОУ СОШ № 7 11 53,14 Участник

Васильев Марк Глебович МОУ Лицей 11 52,51 Участник
Нестерков Вячеслав Сергеевич МОУ Лицей 11 52,35 Участник
Носков Евгений Дмитриевич МОУ Лицей 11 52,35 Участник
Шабалин Иван Михайлович МОУ СОШ № 3 11 51,08 Участник
Караван Никита Евгеньевич МОУ СОШ № 7 11 50,92 Участник

Белицкий Владислав Сергеевич МОУ СОШ № 3 11 50,29 Участник



Приложение №2 
УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Управления образованием 
Качканарского муниципального округа 

от «05» декабря 2025 г. № 481

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Физическая культура (Девушки)» в 

Качканарском муниципальном округе в 2025/2026 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый 
балл Статус

Гордеева Ева Андреевна МОУ СОШ № 7 7 83,84 Победитель
Штырлина Марина Николаевна МОУ СОШ № 7 7 77,46 Победитель

Цыбенко Вероника Александровна МОУ СОШ № 3 7 76,45 Призёр
Поликарпова Анастасия 

Александровна МОУ СОШ № 7 7 74,76 Призёр

Клюкина Елизавета Игоревна МОУ Лицей 7 74,29 Призёр
Куимова Елизавета Михайловна МОУ Лицей 7 73,33 Призёр

Плетенёва Владислава Евгеньевна МОУ СОШ № 7 7 71,11 Призёр
Полушина Анна Александровна МОУ Лицей 7 70,5 Призёр

Малькова Николь Андреевна МОУ СОШ № 7 7 70,15 Призёр
Мурашова Арина Андреевна МОУ Лицей 7 69,84 Призёр

Пушкарёва Валерия Михайловна МОУ СОШ № 7 7 69,23 Призёр
Перминова Маргарита Ивановна МОУ Лицей 7 68,81 Призёр
Аминова Омина Курбоналиевна Школа №2 7 66,43 Призёр
Шляхова Екатерина Евгеньевна МОУ СОШ № 3 7 66,36 Призёр
Проценко Екатерина Артёмовна МОУ Лицей 7 65,1 Участник

Дятлова Валерия Павловна МОУ СОШ № 3 7 64,91 Участник
Кропачева Мария Максимовна МОУ СОШ № 7 7 64,17 Участник

Машканцева Вера Владимировна МОУ СОШ № 7 7 60,83 Участник
Двойченко Виктория Егоровна МОУ СОШ № 7 7 59,22 Участник
Якуба Марина Александровна Школа №2 7 58,49 Участник
Сафонова Дарья Максимовна МОУ СОШ № 7 7 57,76 Участник

Корецкая Владислава Витальевна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 7 51,46 Участник

Коновалова Наталья Алексеевна МОУ Лицей 7 44,04 Участник
Колотилова Валерия Сергеевна МОУ Лицей 7 43,85 Участник
Короткевич Елена Максимовна Школа им. К.Н. Новикова 7 43,67 Участник
Пугачева Алина Дмитриевна МОУ Лицей 7 43,11 Участник

Середкина Лукьяна Антоновна Школа им. К.Н. Новикова 7 42,37 Участник
Ложкина Владислава Вячеславовна Школа им. К.Н. Новикова 7 41,45 Участник

Змеева Алина Алексеевна МОУ СОШ № 3 7 41,08 Участник
Карпенко Вероника Алексеевна МОУ СОШ № 3 7 40,7 Участник

Черноусова Анна Константиновна МОУ Лицей 7 40,7 Участник
Граматчикова Мария Ивановна МОУ СОШ № 3 7 40,52 Участник
Глушкова Виктория Сергеевна МОУ СОШ № 3 7 39,59 Участник

Раздрогина Виктория 
Александровна МОУ СОШ № 3 7 39,41 Участник

Хохрушева Арина Михайловна МОУ Лицей 8 86,6 Победитель
Шалагина Алина Евгеньевна МОУ СОШ № 3 8 84,52 Победитель
Фомина Алена Алексеевна МОУ Лицей 8 84,46 Призёр

Туполева Валерия Станиславовна МОУ СОШ № 7 8 83,31 Призёр
Лямина Виктория Владимировна МОУ Лицей 8 81,72 Призёр



Лаптева Ирина Андреевна МОУ СОШ № 7 8 80,14 Призёр
Щербакова Татьяна Никитична МОУ СОШ № 7 8 80,06 Призёр

Гринева Валерия Олеговна Школа №2 8 77,63 Призёр
Беликова Лика Максимовна МОУ СОШ № 7 8 76,47 Призёр

Ушакова Екатерина Максимовна МОУ СОШ № 3 8 76,42 Призёр
Немкина Кира Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 76,19 Призёр

Смирнова Екатерина Васильевна МОУ Лицей 8 75,77 Призёр
Васильева Ульяна Евгеньевна Школа №2 8 75,4 Участник
Лоцман Карина Алексеевна МОУ СОШ № 3 8 69,97 Участник
Суслова Полина Евгеньевна МОУ СОШ № 7 8 69,87 Участник

Киселёва Валерия Николаевна МОУ СОШ № 7 8 69,56 Участник
Горяева Евгения Сергеевна Школа им. К.Н. Новикова 8 68,8 Участник

Кузьмина Екатерина Александровна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 8 67,39 Участник

Герасимова Анна Сергеевна Школа №2 8 66,43 Участник
Деветьярова Диана Маратовна МОУ СОШ № 7 8 66,15 Участник

Шепелина Елизавета 
Александровна Школа №2 8 64,99 Участник

Горбунова Анастасия 
Константиновна МОУ СОШ № 3 8 63,68 Участник

Шепелина Екатерина 
Александровна Школа №2 8 61,98 Участник

Осминина Кира Кирилловна Школа им. К.Н. Новикова 8 59,42 Участник
Прибыткова Алина Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 45,89 Участник

Теселкина Мила Александровна МОУ Лицей 8 45,89 Участник
Нюкина Мария Андреевна МОУ СОШ № 7 8 44,59 Участник
Сандакова Анна Павловна МОУ Лицей 8 43,67 Участник

Безматерных Валерия Дмитриевна МОУ СОШ № 3 8 43,11 Участник
Попова София Алексеевна МОУ СОШ № 7 8 41,26 Участник

Корелина Софья Алексеевна МОУ ООШ №5 8 39,78 Участник
Федорова Кира Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 87,75 Победитель

Филатова Регина Денисовна МОУ СОШ № 7 9 84,2 Победитель
Люлева Ульяна Ильинична МОУ СОШ № 7 9 80,62 Призёр

Максимова Диана Алексеевна МОУ Лицей 9 79,44 Призёр

Беспятых Маргарита Андреевна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 9 78,06 Призёр

Новикова Эвелина Романовна МОУ СОШ № 7 9 78,05 Призёр
Баглаева Василиса Олеговна МОУ Лицей 9 77,58 Призёр

Уймина Валерия Александровна МОУ СОШ № 7 9 76,69 Призёр
Барышева София Игнатовна МОУ СОШ № 7 9 76,47 Призёр
Лаптева Полина Андреевна МОУ СОШ № 7 9 76,06 Призёр
Прядеина Мария Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 76,01 Призёр

Седькова Софья Дмитриевна МОУ Лицей 9 75,17 Призёр
Кащеева Мария Дмитриевна МОУ СОШ № 7 9 74,43 Призёр

Панюкова Анастасия Вячеславовна МОУ Лицей 9 73,39 Призёр
Зотова Кира Константиновна МОУ СОШ № 7 9 72,86 Участник

Продовникова Дарья Евгеньевна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 9 72,65 Участник

Абдулганиева Дарья Руслановна МОУ СОШ № 7 9 71,88 Участник
Белькова Валерия Александровна МОУ СОШ № 7 9 71,84 Участник
Сафарова Камилла Михайловна Школа им. К.Н. Новикова 9 71,36 Участник
Святкина Есения Вячеславовна МОУ СОШ № 7 9 70,3 Участник
Рябова Маргарита Андреевна МОУ Лицей 9 68,9 Участник



Брайцева Анастасия Евгеньевна Школа №2 9 67,64 Участник
Козленко Алиса Дмитриевна Школа №2 9 63,01 Участник

Смертина Кристина Евгеньевна Школа №2 9 60,86 Участник

Бессонова Маргарита Алексеевна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 9 60,35 Участник

Плохих Василиса Сергеевна Школа №2 9 58,6 Участник
Гайгыр Милана Александровна МОУ Лицей 9 52,93 Участник
Епифанова Юлия Дмитриевна МОУ Лицей 9 52,46 Участник

Попырина Дарья Сергеевна МОУ СОШ № 3 9 52,14 Участник
Соколова Любовь Егоровна МОУ ООШ №5 9 51,88 Участник

Бутрим Александра Михайловна МОУ Лицей 9 50,39 Участник
Бутрим Кира Игоревна МОУ Лицей 9 49,76 Участник

Самохвалова Диана Игоревна МОУ СОШ № 7 9 49,44 Участник

Онегова Диана Александровна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 9 49,12 Участник

Коршикова Валерия Александровна МОУ Лицей 9 48,96 Участник
Патласова Ксения Витальевна МОУ СОШ № 3 9 47,85 Участник
Семина Валерия Евгеньевна МОУ СОШ № 7 10 93,14 Победитель

Кузнецова Виктория Андреевна МОУ Лицей 10 86,7 Призёр
Сунцова Мария Константиновна МОУ Лицей 10 85,93 Призёр

Дурасова Кира Сергеевна МОУ Лицей 10 83,65 Призёр
Смирнова Ольга Алексеевна МОУ Лицей 10 82,71 Призёр
Романцова Юлия Андреевна МОУ СОШ № 7 10 80,59 Призёр

Кириллова Мария Александровна МОУ СОШ № 7 10 79,44 Призёр
Куликова Полина Сергеевна МОУ СОШ № 7 10 79,24 Призёр

Михеева Анастасия Александровна МОУ СОШ № 7 10 77,32 Участник
Петунина Ольга Сергеевна МОУ СОШ № 7 10 77,12 Участник

Курочкина Екатерина Ивановна МОУ СОШ № 7 10 76,71 Участник
Фаррахова Алсу Ильгизовна МОУ СОШ № 7 10 76,11 Участник

Петрова Мария Константиновна МОУ Лицей 10 75,84 Участник
Сергеева Анжелика Сергеевна МОУ СОШ № 7 10 69,15 Участник
Идрисова Алина Викторовна Школа им. К.Н. Новикова 10 67,85 Участник

Кузьмина Анастасия Александровна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 10 66,42 Участник

Пронина Юлия Андреевна МОУ СОШ № 7 10 59,46 Участник
Барышникова Анастасия Андреевна МОУ СОШ № 7 10 52,77 Участник

Тимошко Ульяна Григорьевна МОУ СОШ № 7 10 51,98 Участник
Солоха Анна Алексеевна Школа им. К.Н. Новикова 11 86,03 Победитель

Кабанова Дарья Владимировна МОУ СОШ № 7 11 83,61 Призёр
Сильных Виктория Александровна МОУ Лицей 11 79,99 Призёр

Тюлькина Ева Андреевна МОУ СОШ № 7 11 76,4 Призёр
Галстян Ева Самвеловна МОУ СОШ № 7 11 75,65 Призёр

Елисеева Юлия Александровна МОУ СОШ № 7 11 75,63 Призёр
Арсланова Екатерина 

Владимировна МОУ СОШ № 3 11 75,54 Призёр

Исакова Арина Дмитриевна МОУ СОШ № 3 11 71,39 Призёр
Блинова Милослава Максимовна Школа №2 11 57,54 Призёр
Зотина Алина Константиновна МОУ Лицей 11 52,93 Участник

Аксенова Екатерина Дмитриевна МОУ Лицей 11 52,77 Участник
Гурина Арина Антоновна МОУ Лицей 11 52,14 Участник

Карпинская Дарья Алексеевна МОУ Лицей 11 51,5 Участник
Исачкина Анна Евгеньевна МОУ Лицей 11 51,35 Участник
Горева Алина Максимовна МОУ СОШ № 3 11 51,03 Участник



Васильева Кира Константиновна Школа №2 11 50,87 Участник
Кусова Ирина Павловна МОУ Лицей 11 50,87 Участник

Колесникова Арина Дмитриевна МОУ Лицей 11 50,39 Участник
Коробейникова Ксения Сергеевна МОУ Лицей 11 50,23 Участник
Карпунина Виктория Евгеньевна МОУ Лицей 11 50,08 Участник

Кузнецова Ольга Олеговна МОУ Валериановская школа имени Героя 
Советского Союза А.В. Рогозина 11 47,06 Участник

Бочило Дарья Антоновна МОУ СОШ № 3 11 46,9 Участник


